EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2025

  A Prefeitura Municipal de Florinea, neste ato representada pelo Senhor Sergio Lopes Da

Silva, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e através do presente EDITAL, torna público

a RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS do Processo Seletivo nº 02/2025.

N°  NOME IDENTIDADE CURSO

01 VITOR HUGO GOMES DA COSTA 574.572.9XX-XX ADMINISTRAÇÃO

02 ANALICE MONTEIRO DIAS 579.036.5XX-XX ARQUITETURA/ENGENHA

RIA E CORRELATOS

03 LUIZ GABRIEL DA SILVA DE JESUS 560.895.0XX-XX ARTES

04 ONARA GABRIELLA DONEGA VASCONCELOS

CERQUEIRA

545.977.9XX-XX BIOMEDICINA

05 ARTHUR LOPES ANDRADE  550.139.6XX-XX CIENCIA DA COMPUTAÇÃO,

ANALISE E

DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS E CORRELATOS

EM TECNOLOGIA

06 CAUÃ DE OLIVEIRA FERREIRA 463.719.6XX-XX CIENCIA DA COMPUTAÇÃO,

ANALISE E

DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS E CORRELATOS

EM TECNOLOGIA

07 GABRIEL FERREIRA DIAS  437.166.9XX-XX CIENCIA DA COMPUTAÇÃO,

ANALISE E

DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS E CORRELATOS

EM TECNOLOGIA

08 JOÃO HENRIQUE DOS SANTOS  601.798.2XX-XX CIENCIA DA COMPUTAÇÃO,

ANALISE E

DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS E CORRELATOS

EM TECNOLOGIA

09 KAUÊ LARA COMINATO ABBONDANZA LUCHINI  385.579.9XX-XX CIENCIA DA COMPUTAÇÃO,

ANALISE E

DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS E CORRELATOS

EM TECNOLOGIA

10 OTAVIO VASCONCELOS CERQUEIRA DO AMARAL 444.404.0XX-XX CIENCIA DA COMPUTAÇÃO,

ANALISE E

DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS E CORRELATOS

EM TECNOLOGIA

11 HELLEN DA SILVA GONÇALVES DE SÁ   485.211.8XX-XX DIREITO

12 JOÃO PAULO GERVAZIONI MARTINS  420.545.6XX-XX FARMÁCIA

Prefeitura Municipal de Florinea/SP, 26 de junho de 2025

SERGIO LOPES DA SILVA

Prefeito Municipal

		2025-06-26T14:53:14-0300
	SERGIO LOPES DA SILVA:26917856886